[ARRAITZ ESNAGLA

LARRAITZ NORTINDA
ESNAOLA NORTINDALD@NOSTIARRA
ILLARRETA DONOSTIA
N& ecute; en:
DONOSTIA
12-03-1995
En N°
o . 06 o . .
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ CIub__ _ CIl_Jb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 KAIARRIBA Oui Propre 12 0 2 36 2 10:50,44 11:45,86
2019 KAIARRIBA Qui Propre 9 5 3 23 10:59,28 14:06,48
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
UR ,
2013 KIROLAK Non Formé
UR ,
2012 KIROLAK Non Formeé
UR ,
2011 KIROLAK Non Formeée
UR ,
2010 KIROLAK Non Formé
2009 UR Non Formé

KIROLAK



